**Q** Laudabiles consuetudines alapas  
suandae si iungendo aliqui in se  
pulturis ubi cogendi sunt ad hunc per  
episcopum ibidem.

**Q** Sacerdotes qui pro peccatis aut peccati  
celat peccatum publicum episcopo ut mi  
nus digne penitente reconciliat  
ut dignum retardat symoniacus  
est ibidem.

**Q** Ut sacerdotes possint nullam cantare  
penitentiam. C. xvij. si nung.

**Q** Non in glo. ibidem si vult cantare  
quis que dicit quod semper gregis cantare  
debet sacerdos.

**Q** De peccationibus quae faciunt ven  
tuales ecclesie et alie in exequiis mor  
tuorum data vel promissa pecunia ut  
quis C. xvij. Quere hic.

**Q** Ut liceat dare vel accipere pecu  
nia ut quis in fine extreme un  
ctionis vel pfaciendo annuuario  
vel tricesimo vel celebrando missa.  
de spiritu sancto ut alia. vel pro dote platio  
vel portione ad dnum facienda ibidem  
in glo. si vult. si autem est in statu scilicet.

**Q** De illis officiant qui ecclesiam  
penitentiam vel annuuariorum ibidem  
in glo. in fi.

**Q** Quid si aliquis laycus malitiose  
se impediens det aliqui ut delictat  
C. xx. si aliquis.

**Q** Si sacerdos nolit baptizare  
puerum in periculo mortis constitutum  
in fi data pecunia idem in glo.  
si vult. symon omni.

**Q** Si in eodem vel suspensus vel  
excoatus dicit aliqui per absolutionem sua

ibidem in glo.

**Q** Si si ecclesia mea vel prebenda aliqua  
fuit assignata me amoto. et ego  
eam pro pecunia recupero idem in glo.

**Q** Quid si aliquis propter simoniam vel  
ambitionem pretendens. scilicet spem sci  
tatis ordinatus est. vel beneficiatus.  
C. xxij. pone quod ad.

**Q** Si episcopus qui retinet sibi fructus  
alicuius beneficii vacantis per aliquos  
annos et post modum profert ut re  
tentis sibi aliquam partem. C. xxij. re  
quid de episcopis.

**Q** Si si aliquis ordinatus rogat prebendam  
ut presentet eum ad titulum ecclesie  
sue promittens ei quod nunquam peccati  
aliqui portio in quis dispensat  
est talis ordinatus. C. xxv. si aliquis

**Q** Que pena ordinatus non habet  
tous talis vel presentatus idem.

**Q** Non quod symoniaci iudicantur  
symoniaci. uicedo. syndie. castali.  
et generaliter procuratores rex ecclesie  
tali et defensores et regie subiecti  
si pro pecunia instituantur. et omnes  
mediatores. C. xxvi. in summa.

**Q** Cum aliqui talia officia et layco con  
ueniant que nichil habent spiritualita  
tis ut esse iudicem utrum et in illis  
mittat symoniam ibidem.

**Q** Qui de monachis qui dant aliqui  
albatibus suis penitentiam pro peccatis  
idem in glo. si vult manipulat officio.